员关于股份

锁定的承诺

任职期间，每年转让的公司股份不超

过其所持本公司股份总数的 25%；离

任六个月内，不转让所持本公司股份；

离任六个月后的十二个月内通过证券

交易所挂牌出售的本公司股票数量占

其所持本公司股票总数的比例不超过

50%。

任职期内及离

任后十八个月

恪守承诺，严

格履行中

本公司

公司未来三年（2012-2014 年）分红回

报规划（详见于 2012 年 7 月 19 日披

露的具体规划）

2012 年 08

月 05 日
三年

截至报告披

露日已履行

完毕

本公司

公司未来三年（2015-2017 年）分红回

报规划（详见于 2015 年 3 月 13 日披

露的具体规划）

2015 年 04

月 02 日
三年

恪守承诺，严

格履行中

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

浙江栋梁新材股份有限公司 2015 年半年度报告全文

22

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

漾西厂区“退二进三”事项

2013 年 6 月 19 日，公司第五届董事会第十四次会议审议通过了《关于对漾西厂区实施“退二进三”的议案》，拟对漾西

厂区实施“退二进三”事项与织里镇政府达成有关协议，并授权公司管理层办理具体相关事宜。2013 年 6 月 24 日，公司就漾

西厂区“退二进三”事宜与织里镇政府签订了协议，具体详见于 2013 年 6 月 26 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》、《证券

日报》及“巨潮资讯网”上的《浙江栋梁新材股份有限公司关于签订“退二进三”协议书的公告》（公告编号：2013-022）。2014

年 10 月 27 日，公司第六届董事会第四次会议审议通过了《关于漾西厂区实施“退二进三”事项签署补充协议的议案》，公司

与织里镇政府签署《补充协议书》，具体详见于 2014 年 10 月 29 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及“巨

潮资讯网”上的《浙江栋梁新材股份有限公司关于漾西厂区“退二进三”事项进展公告》（公告编号：2014-033）。截至本报告

出具日，上述事项尚未办理完成，公司将根据相关规定积极履行信息披露义务。

浙江栋梁新材股份有限公司 2015 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,197,044 19.41%   -431,447 -431,447 45,765,597 19.23%

3、其他内资持股 46,197,044 19.41%   -431,447 -431,447 45,765,597 19.23%

   境内自然人持股 46,197,044 19.41%   -431,447 -431,447 45,765,597 19.23%

二、无限售条件股份 191,802,956 80.59%   431,447 431,447 192,234,403 80.77%

1、人民币普通股 191,802,956 80.59%   431,447 431,447 192,234,403 80.77%

三、股份总数 238,000,000 100.00%   0 0 238,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

变动原因如下：

1、公司董事朱建新先生在 2014 年度减持了 22.774 万股股票，其 2014 年度末持股总数由年初的 91.0959 万股变为 68.3219

万股，因其持股总数发生变化，致使其 2015 年的限售股由 2014 年的 68.3219 万股变为 51.2414 万股，减少了 17.0805 万股；

2、公司监事李荣方先生在 2014 年度减持了 27.001 万股股票，其 2014 年度末持股总数由年初的 110.144 万股变为 83.143

万股，因其持股总数发生变化，致使其 2015 年的限售股由 2014 年的 82.608 万股变为 62.3572 万股，减少了 20.2508 万股；

3、公司高管宋建华先生在 2014 年度减持了 5 万股股票，其 2014 年度末持股总数由年初的 92.144 万股变为 87.144 万股，

因其持股总数发生变化，致使其 2015 年的限售股由 2014 年的 69.108 万股变为 65.358 万股，减少了 3.75 万股；

4、公司高管杨金荣先生在 2014 年度减持了 0.01 万股股票，其 2014 年度末持股总数由年初的 122.5728 万股变为 122.5628

万股，因其持股总数发生变化，致使其 2015 年的限售股由 2014 年的 91.9296 万股变为 91.9221 万股，减少了 0.0075 万股；